10,000,000 2022-7-28 /

自有

资金

私募

基金

按净值

计算
/ / /

未收

回
是 否 /

深证前海

国恩资本

基金

产品
13,000,000 2022-1-10 /

自有

资金

私募

基金

按净值

计算
/ / /

未收

回
是 否 /

华安证券
券商

产品
45,000,000 2022-8-1 /

自有

资金
债券

到期还

本付息
/ 4.50% /

未收

回
是 否 /

中信证券
券商

产品
40,000,000 2022-6-20 /

自有

资金
债券

到期还

本付息
/ 4.50% /

未收

回
是 否 /

中信证券
券商

产品
30,500,000 2022-8-2 /

自有

资金
债券

到期还

本付息
/ 4.50% /

未收

回
是 否 /

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

91 / 253

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

2022 年年度报告

92 / 253

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
0 0   0 0

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
363,813,302 100   144,901,005 -1,560,790 143,340,215 507,153,517 100

1、人民币普通

股
363,813,302 100   144,901,005 -1,560,790 143,340,215 507,153,517 100

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 363,813,302 100   144,901,005 -1,560,790 143,340,215 507,153,517 100

2022 年年度报告

93 / 253

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2022 年 3 月 14 日、2022 年 3 月 30 日分别召开第三届董事会第十七次会议、2022 年

第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于调整公司回购专用证券账户股份用途并注销的议案》，

本次注销回购专用证券账户股份于 2022 年 5 月 17 日完成，公司总股本由 363,813,302 股变更为

362,252,512 股。

2022 年 5 月 18 日，公司召开 2021 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度利润分

配预案的议案》，以实施权益分派股权登记日（2022 年 6月 7日）总股本为基数分配利润，向全

体股东每 10 股派发人民币 3.4 元（含税），同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，新增

无限售条件流通股份上市日为 2022 年 6月 9日。本次利润分配后，公司总股本由 362,252,512 股

变更为 507,153,517 股。详见公司于 2022 年 6 月 1 日披露的《基蛋生物科技股份有限公司 2021

年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-035）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用